



## Pressmeddelande - 14 januari 2015

### Framgångsrik uppstart av program i Colorado, Indiana och Kalifornien

Opus Inspection har framgångsrikt påbörjat bilprovningens verksamheten inom ramen för sina förnyade exklusiva kontrakt i delstaterna Colorado och Indiana. Opus Inspection har också framgångsrikt lanserat sitt nya hyresprogram för DAD-OBD utrustning i delstaten Kalifornien med över 4 100 tecknade hyreskontrakt. Samtliga verksamheter inleddes omkring 1 januari 2015.

Bilprovningens programmet i Colorado startade framgångsrikt den 1 januari 2015 enligt det nya avtalet. Den nya avtalsperioden uppgår till fem år och kan förlängas med Colorado Department of Public Health and Environment and Department of Revenue i ytterligare sex år (2 + 4 år).

Den årliga besiktningsvolymen i Colorado förväntas minska under 2015 med cirka 212 000 fordon på grund av nya regler som kommer innebära att det första kontrolltillfället för nya bilar ökar från fyra år till sju år. För att kompensera för den minskade besiktningsvolymen har Opus Inspection framgångsrikt minskat sina driftskostnader genom att bland annat ändra testtypen för vissa fordons årsmodeller från tidskrävande IM 240 tester till ett snabbare och mer effektivt OBD-test. Ytterligare förbättringar av våra operativa kostnader i Colorado är nödvändiga för att kompensera för den lägre besiktningsvolymen i Colorado.

Förutom Colorado har Opus Inspection framgångsrikt startat bilprovningens programmet i Indiana under ett nytt kontrakt. Det nya kontraktet är på fyra (4) år till och med den 31 december 2018 med möjlighet för delstaten att förlänga kontraktet upp till fyra (4) ytterligare år. Finansiellt sett kommer Indiana programmet där vi utför miljökontroller och registration renewal tjänster i huvudsak vara oförändrat jämfört med det föregående kontraktet. Cirka 220 000 fordon kommer att besiktigas årligen enligt det nya kontraktet.

Opus lanserade en ny affärsmodell för sin verksamhet i Kalifornien under 2014 genom att erbjuda hyreskontrakt för DAD-OBD-utrustning där all service ingår. Affärsmodellen har visat sig vara betydligt mer framgångsrikt än förväntat. Fram till idag har Opus Inspection tecknat över 4 100 hyreskontrakt med verkstäder i Kalifornien och antalet ökar dagligen tills slutdatumet för implementeringen den 9 mars, 2015. Opus Inspection erbjuder helt ny OBD utrustning genom löpande hyresavtal, vilka omfattar leverans, installation och servicegaranti. Den nya OBD utrustningen avsedd för miljökontroll kommer att användas i Kalifornien under flera år framöver. Opus Inspections nya affärsmodell i Kalifornien kommer att leda till ökade intäkter och förbättrade marginaler.

Det finns ytterligare tillväxtpotential för Opus Inspection i Kaliforniens utrustningsmarknad under 2015 så snart dess nydesignade BAR-97 Emissions Inspection System (EIS) Gen3 är certifierad av BAR. Opus Inspection är det enda företaget som lanserar en helt ny BAR-97 avgasmätare i Kalifornien. De nya hyreskontrakten för EIS Gen3 tillåter bilprovningssationer att ersätta den äldre generationens miljökontrollutrustning som är minst femton år gammal. EIS är ett krav på cirka 3 000 STAR-certifierade bilprovningssationer för miljökontroll i Kalifornien och är valfritt på alla andra stationer. Utrustningen kommer att användas som tillägg till den nya DAD-OBD utrustningen. BAR-97 EIS testar fordon under simulerade körförhållanden att upptäcka kväveoxider (NOx), kolväten (HC) och kolmonoxid (CO) utsläpp, d.v.s. stora kemiska komponenter av smog. Opus Inspection kommer att erbjuda dessa bilprovningssationer hyresavtal där all service ingår med samma upplägg som för DAD-OBD utrustningen.

"Vi är glada över att ha levererat tre framgångsrika programstarter under de senaste veckorna. Vi uppskattar det goda samarbetet mellan Opus Inspections teknik, våra medarbetare och kunder, de statliga organen DPHE och DOR i Colorado, IDEM i Indiana och BAR i Kalifornien", säger Lothar Geilen, VD för Opus Inspection. "Jag ser fram emot ytterligare framgångar i Kalifornien under 2015 med vår nya Gen3 BAR-97 avgasmätare, som nyligen utvecklats för de

**OPUS GROUP AB** (publ)



tuffa miljökontrollerna på Kaliforniens bilprovningsstationer” fortsätter Geilen.

Möln dal 14 januari 2015  
Opus Group AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta  
Magnus Greko, VD och koncernchef  
Telefon: +46 31 748 34 00  
E-post: [magnus.greko@opus.se](mailto:magnus.greko@opus.se)

Peter Stenström, Investor Relations  
Tel: +46 765 25 84 93  
E-post: [peter.stenstrom@opus.se](mailto:peter.stenstrom@opus.se)

## Om Opus Group

Opus Group är ett ledande företag inom bilprovningsteknologi och drift av bilprovning. Koncernen har två huvudsakliga affärsområden som består av bilprovning och utrustning. Opus Group är en av de ledande aktörerna inom bilprovning i USA och Sverige. Opus Bilprovning har 73 bilprovningsstationer i Sverige. Opus Inspection bedriver bilprovningsprogram i USA samt på Bermuda och i Peru och är verksamt inom försäljning och service av emissionskontrollutrustning i Nordamerika och Mexiko. Genom dotterbolagen Opus Equipment och J&B Maskinteknik bedriver Opus Group utveckling, produktion, försäljning och service av kontrollutrustning för bilprovningsföretag och fordonsverkstäder. Opus Groups omsättning 2013 uppgick till ca 1 047 MSEK. Opus Groups aktier är noterade på Nasdaq OMX Stockholm.

FFFS 2007:17 (10 kap 11§) (SFSA rules) - Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs enligt bestämmelserna i lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 januari 2015 kl. 8.30.